
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7 

Název veřejné zakázky:  Vzdělávání členů RHK PK 

Zadavatel: Regionální hospodářská komora Plzeňského kraje 

Sídlo zadavatele: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 

IČO: 48365556 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Mgr. Pavel Karpíšek, předseda 

         

 Praha 21. července 2017 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce na služby 

zadávané v otevřeném řízení s názvem: „Vzdělávání členů RHK PK“ a zveřejněné ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem Z2017-015019. 

 

Dotaz č. 1 

Prosím o zodpovězení dotazu k ZD Vzdělávání členů RHK PK:  

2.1.1 – Listinně podané nabídky – není nikde uvedeno v kolika exemplářích má být nabídka podána.  

Rozumím správně, že uchazeč podává pro vybranou část pouze originál nabídky? Kopie nabídky ani zápis na 

CD se nepožaduje?  

 

Odpověď: 

Zadavatel požadavek na předložení kopie nabídky v zadávací dokumentaci nestanovil. Bude tedy dostačující, 

když dodavatel předloží nabídku v jednom originálním vyhotovení. Dodavatel může předložit vedle originálu i 

nabídku na CD či kopii nabídky, ale není to zadavatelem vyžadováno.  

 

S pozdravem, 

 

 

Petra Nádvorníková 

OTIDEA avz s.r.o. 

 


		2017-07-21T12:23:53+0200
	Bc Petra Nádvorníková




